21.08.2018

# Identyfikator

77be326e-
a%aa-4be7-
9127-
4b1124fbe49e

ad576e16-
8ead-40be-
863b-
967338e515e5

f8753f64-
3b41-4939-
aall-
06a8d25cdca5

9b313680-
7895-4bf4-
allz2-
b032f5bdb06a

leealb71-
49ad-42ec-
9ca2-
7c5c4ec2dell

13adaa8b-
8cf9-4610-
b3cb-
88928336666f

4babc3b0-

fdf4-40e9-

=== 9285-
c6e08e363807

250d6c01-
ccbe-42d2-
9382-
b234a8620064

3dc4d07d-
7b4a-4435-
93bc-
e76e7b15826¢

561823e6-
35b9-4cf6-
b335-
022133b7b89%a

0Oaf3cb3b-
08db-419b-
9ab5-
154ec059f24f

8449eb5b-
0d3b-4f3a-
a4ds-
ac28689c2cbb

436e4167-
9309-4896-
b806-
57219c1b9e68

8ec8bd59-
7798-4063-
be3e-
b73e61fb0800

b165c939-
1618-4e67-
97cd-
37c982a3ea8d

ed182d2e-

d601-4df3-

=== b78f-
d5f77280abfc

d92c3dbd-
7d06-448c-
bbf8-
91a64db67ea2

bdc621d1-
1817-428e-
8fee-
6ad804ad1c2c

aaleadfd-
f8ce-4899-
9a3e-
333d99b4db5c

9f03feb3-
€922-4ce5-
a216-
b93baeec8bf3

52af4383-
da86-428c-
864d-
e0addf992f0a

Wybierz = 807ba4f4-
95a2-4154-
b0cb-
83c2a466a561

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP4000publikowane.aspx?1d=5299b0b7-1a81-4bc5-95ba-71109ef47df1

Data rozpoczecia

2018-08-21
20:38:33

2018-07-19
07:45:03

2018-07-12
10:52:19

2018-06-20
09:19:40

2018-06-13
14:42:45

2018-05-16
20:08:18

2018-05-09
13:18:04

2018-04-20
22:46:53

2018-04-13
10:27:20

2018-03-22
08:26:14

2018-02-08
08:08:04

2017-12-11
21:03:56

2017-12-05
19:57:33

2017-12-05
19:10:36

2017-12-01
18:20:00

2017-10-31
14:23:16

2017-09-18
18:41:19

2017-08-02
14:56:02

2017-07-13
08:40:55

2017-07-04
13:16:59

2017-07-03
14:31:32

2017-06-26
10:18:02

Nazwa nadana zaméwieniu

Budowa sieci wodociggowej
rozdzielczej z przytacza

Przebudowa ulicy Nowe Miasto w
Wieleniu

Promocja lokalnych produktéw-
przebudowa targowisk

Przebudowa linii napowietrznej nN
0,4kV przy ul. N

Przebudowa drég dojazdowych do
gruntéw rolnych w m

Przebudowa drég dojazdowych do
gruntéw rolnych w m

Budowa przystani wodnej
Lazienki” w Wieleniu — et

Budowa przystani wodnej
LLazienki” w Wieleniu — et

Rozw6j elektronicznych systemow
obstugi obywateli

Przebudowa ulicy Sikorskiego w
Wieleniu- II etap

Naprawa gruntowych drog
gminnych na terenie Gminy

Zakup oraz dostawa sprzetu
budowlanego, narzedzi o

Biezgce utrzymanie oraz
pielegnacja zieleni na ter

Oczyszczanie oraz od$niezanie
placdéw i ulic na ter

Dostawa narzedzi, maszyn,
pojazdéw oraz wyposazeni

Przystosowanie czesci pomieszczen
budynku strzelni

Modernizacja i rozbudowa stacji
uzdatniania wody p

Przebudowa drég dojazdowych do
gruntéw - II PRZETA

Remont i modernizacja kottowni
mieszczacej sie w

Adaptacja budynku na potrzeby
Urzedu Stanu Cywilne

Przebudowa drég dojazdowych do
gruntéw rolnych w m

Termomodernizacja gminnych
obiektéw o$wiatowych na

Numer referencyjny

KTI.271.17.2018

KTI.271.14.2018

KTI.271.15.2018

KTI.271.13.2018

KTI.271.12.2018

KTI.271.11.2018

KTI.271.10.2018

KTI.271.9.2018

1.271.17.2018

KTI.271.5.2018

KTI.271.4.2018

T1.271.42.2017

S.271.105.2017

S.271.106.2017

TI.271.41.2017

TI.271.36.2017

TI.271.33.2017

TI.271.24.2017

TI.271.23.2017

TI.271.22.2017

TI.271.21.2017

TI.271.20.2017

Nadany numer

606982-N-2018

591367-N-2018

587998-N-2018

576010-N-2018

572771-N-2018

559412-N-2018

555508-N-2018

548737-N-2018

544753-N-2018

534871-N-2018

515551-N-2018

631182-N-2017

628104-N-2017

628102-N-2017

626256-N-2017

610079-N-2017

589917-N-2017

562636-N-2017

550202-N-2017

544521-N-2017

543836-N-2017

538835-N-2017

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP4000publikowane.aspx?1d=5299b0b7-1a81-4bc5-95ba-71109ef47df1

Data i godzina publikacji

2018-08-21 21:31:18

2018-07-19 08:36:39

2018-07-12 13:02:39

2018-06-20 09:43:54

2018-06-13 14:55:52

2018-05-16 20:37:40

2018-05-09 13:41:18

2018-04-23 14:02:01

2018-04-13 21:29:38

2018-03-22 08:51:33

2018-02-08 08:41:42

2017-12-11 21:30:56

2017-12-05 20:14:09

2017-12-05 19:39:40

2017-12-01 19:04:52

2017-10-31 14:47:18

2017-09-18 19:09:26

2017-08-02 15:25:19

2017-07-14 12:49:14

2017-07-04 20:36:32

2017-07-03 15:48:16

2017-06-30 10:00:34
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21.08.2018

la524ace-
9a66-4c5¢c-
a57a-
1b13471d0cb4

a0d0a05e-
291e-4f1f-
9c¢30-
304158d19f1d

Wybierz

Zobacz

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP4000publikowane.aspx?1d=5299b0b7-1a81-4bc5-95ba-71109ef47df1

2017-06-22
14:14:59

2017-06-16
08:56:17

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP4000publikowane.aspx?1d=5299b0b7-1a81-4bc5-95ba-71109ef47df1

Przebudowa drég dojazdowych do
gruntéw rolnych w m T1.271.19.2017

Budowa podczyszczalnikéw wéd
deszczowych i roztopo TL.271.17.2017

Powrdét

537571-N-2017

533757-N-2017

Pobierz potwierdzenie

2017-06-22 14:55:43

2017-06-21 07:50:34
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